
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 145 de 25 de junho de 2015. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 

UTFPR. 

 
Considerando a realização da II Semana Acadêmica de Química;  
 

   R E S O L V E 
 
Designar os servidores, MICHELLE BUDKE COSTA, matrícula 

SIAPE nº 1736078; JAIME DA COSTA CEDRAN, matrícula SIAPE nº 2071741; 
ALESANDRO BAIL, matrícula SIAPE nº 2880484; ALEX SANCHES TORQUATO, 
matrícula SIAPE nº 1976681; ANGELA CLAUDIA RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 
2857424; DANIEL WALKER TONDO, matrícula SIAPE nº 1891456; EDER LISANDRO DE 
MORAES FLORES, matrícula SIAPE nº 2497912; PAULO RODRIGO STIVAL 
BITTENCOURT, matrícula SIAPE nº 2724199; ROCHELE SANGARI PICOLOTO, matrícula 
SIAPE nº 1929419; RODRIGO RUSCHEL NUNES, matrícula SIAPE nº 1985066; SIMONI 
SPOHR VENZON, matrícula SIAPE nº 2123512; PATRÍCIA DIAS GAMERO, matrícula 
SIAPE nº 2077186 e JANDIRA BARONIO, matrícula SIAPE nº 3931358, para, sob a 
presidência do primeiro, comporem a comissão responsável pela organização e execução 
da II SEMANA ACADÊMICA DE QUÍMICA. 

 
 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Gabinete do Diretor 
 
 
 
 

 
 


